
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688770

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hladké Životice (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3500 m?, Hladké
Životice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866006 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hladké Životice (okres Nový Jičín)

Prodej pozemku k bydlení, 3500 m?, Hladké Životice

Dovoluji si Vám nabídnout výjimečný stavební pozemek, který se
nachází v Hladkých Životicích. Na oploceném pozemku se nachází
garáž s připojením na 380 V a internetem, která bude Vašim
budoucím zázemím při stavbě . Pro zásobení vodou slouží kopaná
studna. Na hranici pozemku je veřejný vodovod. Dále jsou na
pozemku vzrostlé ovocné stromy. Parcela se nachází v blízkosti
dálnice, což zajišťuje snadnou dostupnost. Pokud by jste nechtěli
takto velký pozemek jen pro svůj vysněný domov, je tady možnost
rozparcelování a výstavba více rodinných domů. Nezmeškejte tuto
unikátní příležitost a kontaktujte nás pro více informací či domluvení
prohlídky. Těším se na Vás.

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3500

Umístění objektu centrum

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda
dálkový vodovod
vlastní studna
na hranici

Občanská vybavenost Škola
Školka

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688770

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Hladké Životice (okres Nový Jičín)

Inženýrské sítě ElektřinaRealitní makléř

Peřina Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


